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*HENAN* STRONGHAND® HANDSCHUHE
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Artikelnummer: 0373
Gewicht: 0.0479 kg
Malle:

L:0,6 m, B: 0,3m, H: 0,58 m
Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388

Trager: aulRen: 50% Polyamid (Nylon), blau
innen: 50% Baumwolle

Beschichtung: Vinyl-Noppen, blau

GrolRen: 7, 8, 9, 10, 11

Feinstrick, nahtlos / 13 G

guter Tragekomfort

schmutzunempfindlich

sicherer Griff durch Vinyl-Benoppung

VPE: 240

Groesse
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QLILTE

EAN

4025888175066
4025888160161
4025888169799
4025888160178
4025888160185



